
62368-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 62368-2025 - Procedura konkurencyjna

Francja – Obsługa instalacji grzewczych – Exploitation des installations de génie climatique des 
Pôles Beine-Bourgogne, Nord Champenois et Vallée de la Suippe
OJ S 20/2025 29/01/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Communauté urbaine du Grand Reims
E-mail: c3c.psu@grandreims.fr
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Exploitation des installations de génie climatique des Pôles Beine-Bourgogne, Nord 
Champenois et Vallée de la Suippe
Opis: Exploitation des installations de génie climatique des Pôles Beine-Bourgogne, Nord 
Champenois et Vallée de la Suippe
Identyfikator procedury: 984850f2-9869-420a-bc52-41556826f158
Wewnętrzny identyfikator: GF8B501
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50721000 Obsługa instalacji grzewczych

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: - Les candidats ont l'obligation de faire acte de candidature et de 
déposer une offre par transmission électronique sur le profil acheteur de la collectivité. - Les 
candidats ont l'obligation d'effectuer une visite du site afin d'appréhender correctement les 
exigences du marché. Les modalités d'organisation de cette visite sont fixées dans le 
règlement de la consultation.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Exploitation des installations de génie climatique des Pôles Beine-Bourgogne, Nord 
Champenois et Vallée de la Suippe
Opis: Exploitation des installations de génie climatique des Pôles Beine-Bourgogne, Nord 
Champenois et Vallée de la Suippe
Wewnętrzny identyfikator: GF8B501

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/62368-2025
mailto:c3c.psu@grandreims.fr


62368-2025 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50721000 Obsługa instalacji grzewczych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Marne (FRF23)
Kraj: Francja
Informacje dodatkowe: Territoire de la Communauté urbaine du Grand Reims

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 10 Lata

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: La durée du marché court à compter de sa notification au titulaire, 
jusqu'à l'achèvement de la durée d'exécution des prestations. Les prestations du marché 
seront exécutées sur une durée maximum de dix (10) ans, soit : - Pour la tranche ferme : du 
1er juillet 2025 (au plus tôt) au 30 juin 2030 ; - Pour la tranche optionnelle : du 1er juillet 2030 
au 30 juin 2035.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Le candidat est invité à indiquer les renseignements concernant sa situation, ses 
justificatifs quant aux conditions d'accès à la commande publique et les renseignements 
nécessaires pour évaluer son aptitude à exercer l'activité professionnelle. Les entreprises ne 
présentant pas les garanties suffisantes sont susceptibles de ne pas être admises.

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: • Une déclaration concernant le chiffre d'affaires global du candidat, portant sur les trois 
derniers exercices disponibles en fonction de la date de création de l'entreprise ou du début 
d'activité de l'opérateur économique, dans la mesure où les informations sur ces chiffres 
d'affaires sont disponibles

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: • Une liste des principaux services effectués au cours des trois dernières années 
indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé. Les prestations de services sont 
prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration de l'opérateur 
économique

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Prix de l'offre : 40 points

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Valeur technique de l'offre : 50 points



62368-2025 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Valeur environnementale de l'offre : 10 points

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://marches.grandreims.fr

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://marches.grandreims.fr
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 25/04/2025 17:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 5 Miesiące
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Châlons-en-Champagne
Informacje o terminach odwołania: Peuvent être formés, dans les conditions fixées par le 
Code de Justice Administrative (CJA) : - Un référé précontractuel, avant la signature du 
contrat, selon les modalités fixées aux articles L.551-1 à L. 551-12 et R.551-1 à R.551-6 du 
CJA ; - Un référé contractuel, après la signature du contrat, selon les modalités fixées aux 
articles L.551-13 à L. 551-23 et R.551-7 à R.551-10 du CJA ; - un recours en contestation de 
validité du contrat, selon les modalités fixées par la décision du Conseil d'Etat n° 358994 du 4 
avril 2014 « Département de Tarn-et-Garonne », dans un délai de deux mois à compter de 
l'accomplissement des mesures de publicité appropriées, assorti le cas échéant, d'un référé 
suspension (art. L.521-1 du CJA) ; - Un recours pour excès de pouvoir contre une décision 
administrative, selon les modalités fixées aux articles R.421-1 à R.421-7 du CJA, dans les 
deux mois suivant la notification de la décision susmentionnée.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Communauté urbaine du Grand Reims
Numer rejestracyjny: 20006721300013
Adres pocztowy: CS80036
Miejscowość: Reims
Kod pocztowy: 51722
Podpodział krajowy (NUTS): Marne (FRF23)
Kraj: Francja
Punkt kontaktowy: C3C Pôle services urbains

https://marches.grandreims.fr
https://marches.grandreims.fr


62368-2025 Page 4/4

8.1.

E-mail: c3c.psu@grandreims.fr
Telefon: 0326777434
Adres strony internetowej: https://www.grandreims.fr
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Tribunal administratif de Châlons-en-Champagne
Numer rejestracyjny: 17510005600019
Adres pocztowy: 25 rue du Lycée
Miejscowość: Châlons-en-Champagne
Kod pocztowy: 51036
Podpodział krajowy (NUTS): Marne (FRF23)
Kraj: Francja
E-mail: greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
Telefon: 0326668687
Faks: 0326210187
Adres strony internetowej: http://chalons-en-champagne.tribunal-administratif.fr
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: f1acca9e-23f4-41b3-bbb9-ef55cf1e6929  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/01/2025 13:54:58 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 62368-2025
Numer wydania Dz.U. S: 20/2025
Data publikacji: 29/01/2025

mailto:c3c.psu@grandreims.fr
https://www.grandreims.fr
mailto:greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
http://chalons-en-champagne.tribunal-administratif.fr

